
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LEIDIMO VALENTINAI ZEITLER DIRBTI DIPLOMATINE ATSTOVE 

 
2016 m. spalio 3 d. Nr. 1K-771 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymo 68 straipsniu ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministro Lino Linkevičiaus 2016 m. rugsėjo 28 d. teikimą,  

l e i d ž i u Valentinai ZEITLER iki 2018 m. vasario 17 d. dirbti Lietuvos 

Respublikos diplomatine atstove Šveicarijos Konfederacijoje ir Lichtenšteino 

Kunigaikštystei. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 
Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 


